
UCHWAŁA NR XXXVIII/412/2013
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla Korczaka w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2013 r. poz.594 i poz. 645) oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 647, poz. 951 i poz.1445; z 2013 r. 
poz. 21 i poz. 405) - Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXV/328/2009 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 kwietnia 
2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla Korczaka w Suwałkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: DC135284-2B07-4448-A171-AFF72A3810EF. Podpisany Strona 1




